
  РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
  Протокол матча   "ПЕНАЛЬТИ.РФ ЧЗО8х8" / Группа А

  Дата и время проведения   15 июня 2025 9:00   Место проведения

  ФК "Стройстандарт"   ФК "Факел"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Белицкий Игорь
17 Васильев Михаил
35 Громык Максим
4 Зиновьев Максим

30 Иванов Алексей
23 Лола Максим
3 Лысак Евгений

22 Мирзаев Артур
15 Назаров Геннадий
8 Олексеенко Ян
5 Орешков Максим
7 Пастушенко Виталий

18 Подольский Тимур
1 Романишин Виктор
6 Старчеус Артур

99 Федьков Виталий
9 Чурса Максим

11 Ющигин Василий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галядкин Владимир
Головацкий Даниил
Ермаков Никита
Ильяшенко Ярослав
Кан Максим
Клюка Андрей
Коваль Андрей
Криворучко Юрий
Кузнецов Андрей
Нижикиойский Владислав
Перепелица Владимир
Сафронов Сергей
Сивец Вадим
Хачко Богдан
Ходырев Артем
Шкопа Дмитрий
Шпилевой Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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